

**Horsens Yachtværft ApS**

**Gammel Havn 3  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 70 87 50**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2018

---

Søren Buhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Yachtværft ApS  
Gammel Havn 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 70 87 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 23. maj 2005  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Buhl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af både og bådebyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 332.701, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 953.915.

Periodens resultat anses for værende tilfredsstillende og skyldes ændret strategi med fokus på kerneområder og fokus på større håndværksmæssige opgaver.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> 1/9 - 31/8 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.947.806</b>	<b>1.605</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.450.004)</u>	<u>(1.173)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>497.802</b>	<b>432</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(55.320)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>442.482</b>	<b>411</b>
Finansielle indtægter	2	7.253	1
Finansielle omkostninger	3	<u>(22.396)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>427.339</b>	<b>403</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(94.638)</u>	<u>(89)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>332.701</u></b>	<b><u>314</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>332.701</u>	<u>314</u>
		<b><u>332.701</u></b>	<b><u>314</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		0	4
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>4</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.624	16
Indretning af lejede lokaler		77.995	112
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>89.619</u>	<u>128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>89.619</u>	<u>132</u>
Varebeholdninger		751.238	761
<b>Varebeholdninger</b>		<u>751.238</u>	<u>761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.966	953
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	689.487	692
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.020	3
Andre tilgodehavender		100	102
Udskudt skatteaktiv	9	9.923	105
Periodeafgrænsningsposter		44.053	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.321.549</u>	<u>1.855</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.186</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.219.973</u>	<u>2.616</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.309.592</u>	<u>2.748</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført resultat		653.915	321
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>953.915</b>	<b>621</b>
Gæld til associerede virksomheder		40.000	40
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Banker		0	112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.322	901
Gæld til associerede virksomheder		230.427	211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2
Anden gæld		629.928	654
Periodeafgrænsningsposter		198.000	207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.315.677</b>	<b>2.087</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.355.677</b>	<b>2.127</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.309.592</b>	<b>2.748</b>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	300.000	321.214	621.214
Årets resultat	0	332.701	332.701
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>653.915</u></b>	<b><u>953.915</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	1/9 - 31/8 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.902.665	981
Pensioner	334.010	129
Andre omkostninger til social sikring	161.155	66
Andre personaleomkostninger	52.174	(3)
	<u><b>3.450.004</b></u>	<u><b>1.173</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>7.253</u>	<u>1</u>
	<u><b>7.253</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.396</u>	<u>9</u>
	<u><b>22.396</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>94.638</u>	<u>89</u>
	<u><b>94.638</b></u>	<u><b>89</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2017	52.941
Kostpris 31. december 2017	52.941
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	49.527
Årets afskrivninger	3.414
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	52.941
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	771.291	280.638
Tilgang i årets løb	13.500	0
Kostpris 31. december 2017	784.791	280.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	755.119	168.785
Årets afskrivninger	18.048	33.858
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	773.167	202.643
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.624</b>	<b>77.995</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	991.613	1.272
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(302.126)</u>	<u>(580)</u>
	<b><u>689.487</u></b>	<b><u>692</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	689.487	692
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>689.487</u></b>	<b><u>692</u></b>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>175.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(104.561)	(193)
Anvendt i året	94.638	88
Overført til aktiver	<u>9.923</u>	<u>105</u>
Immaterielle anlægsaktiver	0	1
Materielle anlægsaktiver	(7.145)	(4)
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.030	10
Skattemæssigt underskud	(52.808)	(112)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>9.923</u>	<u>105</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>9.923</u>	<u>105</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>9.923</u>	<u>105</u>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>11 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	31.690	51
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>19</u>
	<b><u>31.690</u></b>	<b><u>70</u></b>

## 12 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Frost Holding, Horsens ApS i perioden 1/1 - 31/10 2017 samt Frost Holding Ejendomme ApS i perioden 1/11 - 31/12 2017 og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som er uopsigelig for lejer frem til 31. december 2020. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 388.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 508.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til Frost Holding Ejendomme ApS.

Virksomhedspantet omfatter:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Simple fordringer hidrørende fra salg eller tjenesteydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (tyopgrafi)

Driftsmidler og andre hjælpestoffer

Driftsinventar og driftsmateriel